
EVROPA realitní kancelář OLOMOUC Kosmonautů 1288/1, 779 00 Olomouc, Tel.: , E-mail: , web: https://www.rkevropa.cz/olomouc

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 36754

RD nebo CHALUPA 4+1 na úpatí Rychlebských hor
Míru, Javorník

5 700 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Jitka Břehová
GSM: +420774163663
E-mail:
jitka.brehova@rkevropa.cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: přízemní Zastavěná plocha: 331 m2

Užitná plocha: 270 m2 Plocha parcely: 1367 m2

Plocha zahrady: 1032 m2 Ostatní: Garáž
Elektřina: Elektro - 230 V; Elektro -

380 V
Voda: Voda - zdroj pro celý

objekt
Telekomunikace: Internet Odpad: Kanalizace
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji moderní bungalov vhodný k celoročnímu bydlení nebo rekreaci. Dům
obklopuje udržovaná zahrada se vzrostlými keři a stromy a stojí samostatně na klidném místě Javorníku.
Dům je nadčasově řešený, s prostornými 4 obývacími místnostmi a jednou velkou kuchyní, dvěma koupelnami, velkou
terasou, dvěma garážemi, dřevníkem a technickou místností v domě i venku v přístavku.



EVROPA realitní kancelář OLOMOUC Kosmonautů 1288/1, 779 00 Olomouc, Tel.: , E-mail: , web: https://www.rkevropa.cz/olomouc

Zahrada je upravená se vzrostlými okrasnými dřevinami. Na pozemek lze vstoupit brankou nebo vjet bránou s
elktronickým otevíráním.
Vytápění je zde řešeno podlahovým topením přes krb na dřevo nebo elektrikou. Na pozemku je studna zásobující dům
pitnou vodou.
Dům je vhodný jak pro trvalé bydlení, tak k víkendovým pobytům pro rodinu, která žije ve městě v bytě a touží po
pohodlném útočišti v přírodě, nebo pár, který chce na důchod z města pryč, protože dům nepotřebuje žádnou
rekonstrukci, zvláštní úpravy, lze jej vybavit podle svých představ a ihned využívat.

Místo je obklopeno nedalekými turistickými možnostmi, cyklostezkami v Rychlebských horách, koupáním v nedalekých
lomech apod.

Pro další informace kontaktujte makléřku.


